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Comfort Items

Sparen Sie bis zu  Save up to

0,99 €
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Sicher durch antibakteriellen Dispersionlack | Safe thanks to antibacterial dispersion paint

Für die Bezahlung an Bord akzeptieren wir internationale 
Kreditkarten und deutsche Girokarten. Bei Zahlungen mit 
Kreditkarte ist der dort hinterlegte Kreditrahmen für 
Offline-Zahlungen zu beachten. Zahlungen per Google, 
Apple oder Samsung Pay sind nur möglich, wenn eine 
Kreditkarte hinterlegt ist. Es können nur Zahlungen bis zur 
Höhe des individuellen Offline-Limits durchgeführt 
werden. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich an Ihre 
kartenausgebende Bank. Alle Preise sind inkl. MwSt. Die 
Artikel können von den Abbildungen abweichen. Es ist 
möglich, dass nicht alle Artikel verfügbar sind.

For payment on board we accept international credit cards 
and German giro cards. When paying by credit card, the 
credit limit for offline payments must be observed. 
Payments via Google, Apple or Samsung Pay are only 
possible if a credit card is deposited. Your purchase must 
not exceed your individual offline limit otherwise the 
payment cannot be completed. If you have any questions 
about this, please contact your card-issuing bank. All 
prices are incl. VAT. The items may differ from the 
illustrations. Please note, that some items may not be 
available.

E-Beleg
Vielen Dank für Ihren Einkauf bei uns an Bord. Durch die 
Umstellung auf E-Belege helfen Sie aktiv mit, Bäume zu 
retten. Folgen Sie diesen drei einfachen Schritten, um Ihren  
E-Beleg zu erhalten:
1. �Rufen Sie die Seite condor.com auf und folgen Sie  

Fliegen & Genießen > An Bord > Condor Shopping.
2. Geben Sie die Details ein.
3. �Sie können Ihren E-Beleg nun ansehen und speichern.

E-receipts
Thank you for your on-board purchase and for helping us 
save trees by making the change to e-receipts. To retrieve 
your e-receipt, please follow these simple steps:
1. �Visit condor.com and click on Fly & Enjoy >  

On Board > Condor Shopping.
2. Enter the required details.
3. You can now view and save your e-receipt.

Kopfhörer 
Headphones

3,99 €

C O M F O R T  D E A L 
Nackenkissen + Wohlfühl-Set
Neck pillow + Amenity Kit

5,99 €

Wohlfühl-Set
Schlafmaske, Zahnbürste  
inkl. Zahnpasta, Ohrstöpsel 
sowie ein paar Socken 
Amenity Kit
Sleeping mask, toothbrush  
incl. toothpaste, earplugs 
and a pair of socks

3,99 €

Nackenkissen,  
aufblasbar 
Neck pillow,  
inflatable

2,99 €

Comfort Items
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Vegetarisch
Vegetarian

Schwein
Pork

Rind
Beef

Hähnchen
Chicken

Vegan
Vegan

Sie haben die Wahl  
It´s your choice

Glutenfrei
Gluten free

Herzlich Willkommen an Bord,  
Welcome aboard,
wir freuen uns sehr, Sie auf diesem Condor Flug begrüßen zu dürfen. Jetzt heißt 
es Kopf aus, Flugmodus an und einen Blick in unsere Skyline Café Karte werfen. 
Hier erwartet Sie eine vielfältige Auswahl an Speisen und Getränken, die den 
kleinen und großen Hunger stillen – perfekt für Ihren Aufenthalt an Bord.
We’re delighted to welcome you on board this Condor flight. Now it’s time to  
sit back, switch your devices to flight mode and take a look at our Skyline Café 
menu. You’ll find a wide selection of food and beverages that will satisfy both 
small and large appetites – perfect for enjoying your time on board.



Luftloch 
im Bauch?

WWW.REDBAND.DE REDBAND.DE REDBAND-DE

im Bauch?

   Sweet news
für unseren Planeten!
Wusstest Du, dass bis zu 50 % dieser Verpackung
aus pflanzenbasiertem Plastik besteht?
Das spart etwa 25 % CO2 im Vergleich zu
unseren herkömmlichen Verpackungen.

Mehr Infos unter
www.redband.de/plantpack
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Food
Indisches Butter Chicken/
Hühnchen Curry mit 
cremiger Tomaten-Butter-
Soße und Reis.* 
Indian Butter Chicken with 
creamy tomato-butter sauce 
and rice.*
300 g

7,99 € 26,63  €/kg

Pasta mit fruchtiger 
Tomaten-Soße.*  
Penne Pomorodo with 
tomato sauce.*
300 g

7,99 € 26,63 €/kg

Vegetarische 
Gemüselasagne mit 
frischem Spinat und  
Pilzen in cremiger Soße.* 
Vegetarian vegetable 
lasagna with fresh spinach 
and mushrooms in  
creamy sauce.*
290 g

7,99 € 27,55 €/kg

* Serviervorschlag | Serving suggestion  



Miso 
Cup Noodles 
Veggie  
noodle soup

4,99 € 

Salty

Nic Nacs 
Peanut snack
40 g

2,69 € 67,25 €/kg

Pringles Chips 
Original 
Potato chips
40 g

3,29 € 82,25 €/kg

Pringles Chips  
Sour Cream
Potato chips
40 g

3,29 € 82,25 €/kg

Seeberger Nuss-Trio
geröstet & gesalzen 
Nuts roasted & salted
50 g

3,29 € 65,80 €/kg

BiFi Roll XXL*	
Salami snack in  
dough coat  
70 g
*�enthält Schweinefleisch,  
contains pork

3,29 € 47,00 €/kg
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Sweet

Red Band  
Fruchtgummi Assortie
Fruit gums
200 g

3,49 € 17,45 €/kg

KoRo Bio Haferriegel 
Erdnuss Schokolade
Organic oat bar with 
peanut chocolate
60 g

2,99 € 40,05€/kg

Seeberger Mango
Fruity and exotic 
snacking delight
30 g

2,99 € 99,67€/kg

Snickers
Chocolate bar
50 g

2,69 € 53,80 €/kg

Twix
Chocolate bar
50 g

2,69 € 53,80 €/kg

Quetschie – Banane, 
Apfel, Erdbeere  
und Himbeere
Fruit puree pouch  
banana, apple strawberry  
and raspberry
0,1 l

2,99 €



DEN FLUGMODUS
GENIESSEN 
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Beer

Bitburger, Premium Pils
Beer
Germany | 0,33 l

4,59 € 13,91 €/l

Bitburger, Premium Pils 
0% Alkoholfrei
Beer Alcohol‑Free
Germany | 0,33 l

4,59 € 13,91 €/l

Bitburger Pils: einzigartiger,  
erfrischender Geschmack – der  
ideale Begleiter für jede Gelegenheit.
Bitburger Pils: unique taste and  
refreshing – the ideal companion  
for any occasion.
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Sparkling

Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

Fürst von Metternich,  
Chardonnay Sekt 
Sparkling wine
Germany | 0,2 l

7,99 € 39,95 €/l

Bottega Lemon Spritz
Refreshing Italian  
aperitif
Italy | 0,2 l

7,99 € 39,95 €/l
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Wine

K R U G ’ S C H E R  H O F  R H E I N H E S S E N  –  
T R A D I T I O N  M I T  Z U K U N F T

Der Krug’sche Hof in Rheinhessen steht für gelebte 
Tradition, handwerkliche Sorgfalt und charakterstarke 
Weine. Unter der Leitung von Marie Menger‑Krug 
verbindet das Weingut überliefertes Wissen mit 
moderner, nachhaltiger Arbeitsweise. Es arbeitet 
ökologisch, vegan und ist Fair Choice zertifiziert – 
aus Verantwortung gegenüber Boden, Rebe und 
Mensch. Die klaren, fruchtigen Weine spiegeln das 
Terroir mit seinen mineralischen Böden, warmen  
Tagen und kühlen Nächten wider. So entstehen  
authentische, terroirgeprägte Weine, die Herkunft, 
Genuss und Haltung vereinen.

Krug’scher Hof, 
NEO, Merlot 
Merlot
Germany | 0,187 l

7,49 € 40,05 €/l

Krug’scher Hof, 
NEO, Weißburgunder 
Pinot Blanc
Germany | 0,187 l

7,49 € 40,05 €/l



Spirits

Jack Daniel’s,  
Whiskey
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Bombay 
Sapphire,  
Dry Gin
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Absolut,  
Vodka
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.



1. 2. 3.
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C O N D O R  F LY C O N N E C T

Entertainment & Internet: 
immer griffbereit
Internet & Entertainment: 
always at your fingertips

Flugmodus starten
Enable flight mode

Mit WiFi verbinden
Connect with WiFi 

www.wifi-condor.com 

Digitale Magazine,  
Zeitschriften & Tageszeitungen 
Digital magazines, newspapers  
& daily news

Internetpakete* 
Internet passes*

* �Weitere Informationen zur Internetverfügbarkeit finden Sie in FlyConnect.
* �Further information regarding internet availability can be found in FlyConnect.

Tipps und Tricks rund ums 
Internet & Entertainment finden 
Sie in der Kategorie „Gut zu 
wissen“ unter „Mein Flug“ auf 
Ihrem persönlichen Bildschirm.

Tips and tricks about Internet & 
Entertainment can be found in the  
“Good to know” category under  
“My Flight” on your personal 
screen.

Wie verbinde ich mich? 
How do I connect?

Destination guide & Reisetipps
Destination guide & Travel tips

QR-Code scannen oder  
Internetadresse aufrufen

Scan QR code or  
enter the web address



Nahtlose Anschlüsse 
weltweit und darüber 
hinaus

Seamless Travel 
Across Europe and  
Beyond

Condor baut Frankfurt als zentrales Dreh-
kreuz weiter aus und verbindet ihr Lang-
streckennetz mit einem wachsenden Kurz- 
und Mittelstrecken netz in Europa und 
darüber hinaus.

Reisende aus aller Welt profitieren von opti-
mal abgestimmten Umsteige verbindungen 
in Frankfurt zu zahl reichen Zielen auf der 
Kurz- und Mittel strecke – darunter Metro-
polen wie Barcelona, Budapest, Venedig, 
Rom, Mailand, Prag, Wien, Zürich, Paris und 
London sowie weitere Desti nationen im 
Mittelmeerraum und darüber hinaus.

Das erweiterte Streckennetz ermöglicht 
Gästen aus diesen Städten und Regionen 
eine bequeme Anbindung über Frankfurt, 
zu Zielen innerhalb Europas und der an-
grenzenden Regionen sowie zu Condors 
weltweiten Langstreckenzielen.

Auch innerhalb Deutschlands ist Frankfurt 
bestens angebunden: Bis zu drei tägliche 
Flüge verbinden Frankfurt mit Berlin, Ham-
burg und München. So entstehen flexible 
Reiseketten innerdeutsch, innerhalb Euro-
pas sowie interkontinental und Frankfurt 
wird der zentrale Knotenpunkt für nahtloses 
Reisen.

Frankfurt wird damit zum zentralen Knoten-
punkt für nahtloses Reisen – in Europa und 
rund um den Globus.

Condor is strengthening Frankfurt as a 
central hub, linking its long-haul network 
with an expanding short- and medium-haul 
network across Europe and beyond.

Travelers arriving from destinations around 
the world benefit from smooth onward con-
nections in Frankfurt to a wide range of 
short- and medium-haul destinations - in-
cluding popular cities such as Barcelona, 
Budapest, Venice, Rome, Milan, Prague, 
Vienna, Zurich, Paris, and London, as well 
as destinations across the Mediterranean 
and beyond.

At the same time, guests from these cities 
and regions enjoy convenient connections 
via Frankfurt to both other destinations in 
Europe as well as neighboring regions and 
Condor’s global long-haul network.

Domestic connections are equally well inte-
grated: Up to three daily flights connect 
Frankfurt with Berlin, Hamburg, and Mu-
nich, enabling flexible travel within Germa-
ny, across Europe, and worldwide.

Frankfurt thus becomes the central gate-
way for seamless travel - across Europe 
and around the globe.

NEU
NEW

F R A N K F U R T  V E R B I N D E T F R A N K F U R T  C O N N E C T S



Anchorage

Vancouver
Seattle

Portland
Toronto

Tobago
Barbados

Antigua
Montego Bay

Cancún

Sto. Domingo

Mauritius

Puerto Plata

Arrecife
Fuerteventura

Las Palmas
Tenerife

Sta. Cruz 
de la Palma Hurghada

Zanzibar
Mombasa

Las Vegas
Los Angeles

Los Cabos

San Francisco

New York
Boston

Malé

Phuket

Bangkok

Sanya
Haikou

Dubai

Mahé

Johannesburg

Capetown

AgadirFunchal

Punta Cana

Calgary Frankfurt

 Yerevan

Sulaymaniyah

Abu Dhabi

Tbilisi

Beirut

Cairo
Tel Aviv

Olbia

Split

Lamezia 
Terme

Corfu

Chania
Larnaca

Kos
Zakynthos

Kalamata

Preveza
Skiathos

Samos

Heraklion
Rhodes

Kavala

Cephalonia

Rome

Palma de 
MallorcaIbiza

Jerez de la Frontera

Barcelona

Milan

Paris
Basel

Münster

Stuttgart

London

Zurich

Venice

Vienna

Berlin
Leipzig

Hamburg

Munich
Budapest

Prague
Nuremberg

Frankfurt

Dortmund
Dusseldorf

Condors Kurz- und Mittel-
strecke ab Frankfurt



Ein Sekt ist immer so
gut wie sein wein.  

Unvergleichlich edel in Aussehen und 
Geschmack: der sortenreine  

Chardonnay-Sekt in der eleganten  
weissen Flasche. 

Die erlesene Chardonnay-Rebe  
entfaltet nuancenreiche Aromen,  

entwickelt ein unwiderstehlich  
duftiges Bukett und verführt mit ihrem 

lebendigen, cremigen Geschmack.

Fürstlicher Genuss.
Von Metternich.Von Metternich.



Aufgrund von Wechselkursschwankungen stellen die auf der Speisekarte angegebenen USD/CAD-Preise den 
maximalen Betrag dar, der abgebucht werden kann. Die endgültige Abrechnung erfolgt in Euro.
Due to exchange rate fluctuations, the USD/CAD prices shown on the Skyline menu reflect the maximum amount that 
may be debited. The final charge will be processed in euros.

Getränke & Snacks
Beverages & Snacks

Produkt
Product

Menge 
Amount

Preis €
Price €

Preis USD 
(max.)
Price USD 
(max.)

Preis CAD 
(max.)
Price CAD 
(max.)

Beer

Bitburger Pils Beer 0.33 l 4,59 € 6.00 $ 8.00 $

Bitburger Alkoholfreies Bier Beer 0.33 l 4,59 € 6.00 $ 8.00 $

Sparkling

Bottega Lemon Spritz Spritz 0.2 l 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Fürst von Metternich Chardonnay Sekt Sparkling wine 0.2 l 7,99 € 10.00 € 14.00 €

Wine

Menger-Krug NEO Weißburgunder Pinot blanc 0.187 l 7,49 € 9.00 $ 12.00 $

Menger-Krug NEO Merlot Merlot 0.187 l 7,49 € 9.00 $ 12.00 $

Spirits

Bombay Sapphire Gin Gin 5 cl 6,49 € 8.00 $ 11.00 $

Absolut Vodka Vodka 5 cl 6,49 € 8.00 $ 11.00 $

Jack Daniel’s Whiskey Whiskey 5 cl 6,49 € 8.00 $ 11.00 $

Salty

Bifi Roll XXL Salami snack in dough coat 70 g 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Nic Nacs Peanut Snack 40 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Seeberger Nuss-Trio geröstet & gesalzen Nuts roasted & salted 50 g 3,29 € 4.00 $ 6.00 $

Pringles Original Chips Potato chips 40 g 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Pringles Sour Cream Potato chips 40 g 3,29 € 5.00 $ 7.00 $

Sweet

Koro Haferriegel Erdnuss Schokolade Chocolate bar 60 g 2,99 € 4.00 $ 7.00 $

Red Band Fruchtgummi Fruit gums 200 g 3,49 € 5.00 $ 7.00 $

Snickers Chocolate bar 50 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Twix Chocolate bar 50 g 2,69 € 4.00 $ 6.00 $

Seeberger Mango
Fruity and exotic snacking 

delight
30 g 2,99 € 4.00 $ 7.00 $

Freche Freunde Quetschie Fruit puree pouch 0.1 l 2,99 € 4.00 $ 6.00 $

Food

Nissin Cup Noodles vegetarisch Veggie noodle soup 4,99 € 7.00 $ 9.00 $

Butter chicken 300 g 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Penne Pomodoro 300 g 7,99 € 10.00 $ 14.00 $

Vegetarian vegetable lasagna 7,99 € 9.00 $ 13.00 $

Comfort Items

Kopfhörer Headphones 3,99 € 6.00 $ 9.00 $

Nackenkissen Neck pillow 3,99 € 6.00 $ 9.00 $

Wohlfühl-Set Amenity Kit 5,99 € 7.00 $ 9.00 $

Deals

Comfort Deal 8,99 € 11.00 $ 15.00 $

Preise für unsere Gäste aus USA & Kanada
Prices for our US and Canadian guests




